
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/310/13 

RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM. 

z dnia 24 lipca 2013 r. 

 w sprawie zmian budżetu na rok 2013 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zmniejszyć plan dochodów budżetu o kwotę - 384 352,00 zł  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Kwota 

720   Informatyka 189 938,00 

 72095  Pozostała działalność  189 938,00 

  6207  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich  

189 938,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 194 414,00 

 85495  Pozostała działalność  194 414,00 

  2707  

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł  

165 252,00 

  2709  

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł  

29 162,00 

Razem: 384 352,00 

§ 2. Zwiększyć plan dochodów budżetu o kwotę -   361 556,00 zł  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Kwota 

600   Transport i łączność 54 300,00 

 60017  Drogi wewnętrzne  54 300,00 

  6630  

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

54 300,00 

757   Obsługa długu publicznego 18 480,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 4335



 75705  

Obsługa krajowych pożyczek i kredytów pozostałych jednostek 

sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów 

publicznych  

18 480,00 

  2440  
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych  
18 480,00 

801   Oświata i wychowanie 1 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe  1 000,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  1 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 211 189,00 

 85495  Pozostała działalność  211 189,00 

  2007  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich  

179 510,00 

  2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich  

31 679,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 76 587,00 

 90095  Pozostała działalność  76 587,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  76 587,00 

Razem: 361 556,00 

 

§ 3. Zmniejszyć plan wydatków budżetu o kwotę -   245 360,00 zł  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Kwota 

720   Informatyka 228 947,00 

 72095  Pozostała działalność  228 947,00 

 6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

Podkarpacki System e-Administracji Publicznej  

189 938,00 

6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

Podkarpacki System e-Administracji Publicznej  

39 009,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 413,00 

 90078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  16 413,00 

 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

Przebudowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej  

16 413,00 

Razem: 345 360,00 

 

§ 4. Zwiększyć plan wydatków budżetu o kwotę -   322 564,00 zł  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Kwota 

600   Transport i łączność 154 300,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4335



 6300  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Pomoc finansowa dla Województwa Podkarpackiego na budowę 

chodników przy drogach wojewódzkich  

100 000,00 

60017  Drogi wewnętrzne  54 300,00 

 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

Budowa i modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych  

54 300,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 24 143,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  24 143,00 

 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

Budowa garażu OSP Durdy – 15 000,00 zł  

Budowa pomieszczenia gospodarczego – OSP Marki – 9 130,00 zł  

24 143,00 

757   Obsługa długu publicznego 18 480,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego  

18 480,00 

 8070  Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych 

papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 

instrumentów finansowych, związanych z obsługą długu krajowego  

18 480,00 

758   Różne rozliczenia 14 866,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe  14 866,00 

 6010  Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych 

banków państwowych i innych instytucji finansowych  

14 866,00 

801   Oświata i wychowanie 1 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe  1 000,00 

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 16 775,00 

 85495  Pozostała działalność  16 775,00 

 4307  Zakup usług pozostałych  14 259,00 

4309  Zakup usług pozostałych  2 516,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 93 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  27 500,00 

 4270  Zakup usług remontowych  27 500,00 

90095  Pozostała działalność  65 500,00 

 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

Wykreowanie strefy usług turystycznych poprzez rewitalizację 

centrum Baranowa Sandomierskiego szansą na stworzenie raju dla 

turystów.  

65 500,00 

Razem: 322 564,00 

§ 5. Zwiększyć deficyt budżetu o kwotę 100 000,00 zł tj. do kwoty: 3 478 563,00 zł.  

§ 6. Zwiększyć źródła pokrycia deficytu tj. przychody z długoterminowych kredytów i pożyczek o kwotę – 

100,000,00 zł tj. do kwoty: 3 478 563,00 zł.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4335



§ 7. Zwiększyć przychody budżetu o kwotę – 100 000,00 zł tj § 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek 

i kredytów na rynku krajowym o kwotę – 100 000,00 zł tj. do kwoty – 3 193 676,12 zł.  

§ 8. Zwiększyć limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na finansowanie planowanego 

deficytu budżetu o kwotę – 100 000,00 zł tj, do kwoty 3 478 563,00 zł.  

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Baranów Sandomierski.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Baranowie Sandomierskim 

 

 

inż. Kazimierz Idzik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4335


		2013-12-17T14:08:21+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




